
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 лютого 2015 року м. Кривий Ріг № 70

⌐
Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 20 серпня
2014 року № 286 «Про підготовку і проведення приписки громадян 1998 року

народження до призовної дільниці Саксаганського району»

З метою забезпечення якісного проведення приписки громадян 1998 року
народження до призовної дільниці Саксаганського району, враховуючи
службову записку відділу освіти, відповідно до Закону України «Про
військовий обов’язок і військову службу», керуючись рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком  районної у місті ради
В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до складу районної комісії з питань приписки громадян
до призовної дільниці, затвердженої рішенням виконкому районної у місті ради
від 20 серпня 2014 року № 286 «Про підготовку і проведення приписки
громадян 1998 року народження до призовної дільниці Саксаганського
району»:

1.1  вивести зі складу комісії Холод Ю. Л.;
1.2 ввести до складу комісії Пожидаєва І. В., практичного психолога

Криворізької гімназії № 91 (за згодою).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на Саксаганський район-

ний військовий комісаріат.

Голова  районної у місті ради                                                     В. Беззубченко


